
UCHWAŁA NR 417/LVI/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zaległości podatkowej z tytułu podatku od spadków i darowizn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z pózn. zm.) i na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 6 uchwały Nr 21/V/2011 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Podkowa Leśna 
lub jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie, przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, należności z tytułu podatku 
od spadków i darowizn, przysługujących Miastu Podkowa Leśna, w związku ze złożonym wnioskiem 
o umorzenie tej należności w łącznej kwocie 44 738, 00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące siedemset 
trzydzieści osiem złotych), w tym: 

1) spadek po ojcu, w kwocie 10.539,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych); 

2) spadek po matce, w kwocie 34.199,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 
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